
Zarządzenie Nr 91/2024 

Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego 

z dnia  8 listopada  2024 roku 

 

w sprawie: przyjęcia projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej 

Aleksandrów Kujawski na lata 2025-2034. 

Na podstawie art. 230 ust. 1 i 2 w związku z art. 226-228 i art. 243 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm. ), art. 30 

ust. 1 i 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 

1465 z późn. zm.)  

 

Burmistrz Miasta zarządza co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Aleksandrów 

Kujawski na lata 2025-2034.   

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025 

roku. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

 

BURMISTRZ 

/-/ Arkadiusz Gralak 

 

 

 

 

 

 


